UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTCNTT

V/v t        t     t   t

t uộ  t          t   .  v.v

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng  5  năm 2023

Kính  ử :  Tru   tâ  K    d     VNPT - Hà Tĩ

 Că   ứ Vă  bả  số 749/TTKD-HTH   à  12/7/2018  ủ  Trung tâm

K    d     VNPT Hà Tĩ   v  v ệ  xá    ậ  p ươ   á  k ắ  p ụ  sự  ố t

         t uộ  t          t   .  v.v , Vă  bả  số 1607/UBND-VHTT ngày

18/5/2023  ủ  UBND  u ệ  Cẩ  Xu    v  v ệ   ỗ trợ t u  ồ ,  ấp  ớ  và trỏ

t        tr    TTĐT  á  xã, t ị trấ ; Sở T     t   và Tru    t           ị

Trung tâm Kinh doanh VNPT - Hà Tĩ  :

 1. Thu hồi các tên miền:

TT Tên miền Địa chỉ IP Ghi chú

1 thitrancamxuyen.hatinh.gov.vn

T u  ồ

t

2 thitranthiencam.hatinh.gov.vn

3 xacamlac.hatinh.gov.vn

4 xacamduong.hatinh.gov.vn

5 xacamha.hatinh.gov.vn

6 xacamhung.hatinh.gov.vn

7 xayenhoa.hatinh.gov.vn

8 xacamloc.hatinh.gov.vn

9 xacamminh.hatinh.gov.vn

10 xacamthanh.hatinh.gov.vn

11 xacamtrung.hatinh.gov.vn

12 xacamlinh.hatinh.gov.vn

13 xacamquang.hatinh.gov.vn

14 xacamnhuong.hatinh.gov.vn

15 xacamdue.hatinh.gov.vn

16 xacamthach.hatinh.gov.vn

17 xacamquan.hatinh.gov.vn

18 xacammy.hatinh.gov.vn

19 xacambinh.hatinh.gov.vn

20 xacamthinh.hatinh.gov.vn

21 xanamphucthang.hatinh.gov.vn

22 xacamson.hatinh.gov.vn

23 xacamvinh.hatinh.gov.vn

 2. Cấp mới các tên miền:

4762 23/05/2023

TT Tên miền Địa chỉ IP Ghi chú

1 thitrancamxuyen.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

Cấp  ớ

t

2 thiencam.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

3 camlac.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

4 camduong.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

5 camha.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

6 camhung.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

7 yenhoa.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

8 camloc.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

9 camminh.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

10 camthanh.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

11 camtrung.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

12 camlinh.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

13 camquang.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

14 camnhuong.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

15 camdue.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

16 camthach.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

17 camquan.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

17 cammy.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

19 cambinh.camxuyen.hatinh.gov.vn 103.75.185.38

20 camthinh.camxuyen.hatinh.gov.vn 116.97.117.196

21 namphucthang.camxuyen.hatinh.gov.vn 14.225.252.169

22 camson.camxuyen.hatinh.gov.vn 14.225.252.169

23 camvinh.camxuyen.hatinh.gov.vn 156.67.222.154

Trâ  trọ  !

Nơi nhận:
- N ư tr  ;

- UBND  u ệ  Cẩ  Xu   ;

- Lã    ạ  Sở;

- Phòng CNTT;

- Lưu: VT, TTCNTT2.

 KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

   n  V n Tuấn

		2023-05-23T10:45:02+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T11:09:34+0700

		2023-05-23T11:09:53+0700

		2023-05-23T11:10:07+0700